DZP/PN/31/2018

Zawiercie, dnia 08.05.2018 r


Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu w postepowaniu przetargowym na Dostawę opatrunków specjalistycznych i formaliny – 6 pakietów  działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp. wykreśla z tego postępowania Pakiet nr 4 – Materiały opatrunkowe i dokonuje zmian w:
1. ogłoszeniu o zamówieniu
2. SIWZ
3. zał. nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy
4. zał. nr 2 do SIWZ – formularz cenowy
W załączeniu: 
1. zmiana ogłoszenia o zamówieniu
2. zmiana SIWZ
3. zmiana zał. nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy
4. zmiana zał. nr 2 do SIWZ – formularz cenowy

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:
Było;
11.05.2018 do godziny 10:00 składanie ofert; otwarcie ofert 12:00
Jest:
15.05.2018 do godziny 10:00 składanie ofert; otwarcie ofert 11:00.

Do wszystkich Wykonawców

[bookmark: _GoBack]Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu w postepowaniu przetargowym na Dostawę opatrunków specjalistycznych i formaliny – 6 pakietów  odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z pakietu 5  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Wydzielenie pozycji pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej. W przypadku odmownej odpowiedzi proszę o uzasadnienie merytoryczne.
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:  17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z pakietu 5 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Pakiet 1, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm zamiast 9x11cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet 1, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm zamiast 10x10cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 6
Pakiet 1 poz. 4 Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 
Pakiet 1 poz. 1 Proszę o dopuszczenie plastra z wycięciem w kształcie literki „U”. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 1 poz. 2 Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 x 15cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 1 poz. 5 Czy Zamawiający ma na myśli także opatrunek z folii poliuretanowej z warstwą chłonną do zaopatrywania ran pooperacyjnych, o zaokrąglonych brzegach, na kleju akrylowym hypoalergicznym, jak w pozycji 2 i 3? Rozmiar jak w SIWZ.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający miał na myśli to co napisał i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10
Pakiet 4, poz. 1-2 Prosimy o wydzielenie poz.1-2 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 11
Pakiet 4, poz. 3-7 Prosimy o wydzielenie poz.3-7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 12
Pakiet 4, poz. 3-4 Czy zamawiający dopuści kompresy 13 nitkowe 8 warstwowe?
Pytanie nr 13
Pakiet 4, poz. 3-4 Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane po 100 szt. w opakowanie papierowe, pozostałe wymagania bez zmian?
Pytanie nr 14
Pakiet 4, poz.4 Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm?
Pytanie nr 15
Pakiet 4,  pooz.5-7 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Pytanie nr 16
Pakiet 4, poz.5 Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 7,5 cm x 7,5 cm?
Pytanie nr 17
Pakiet 4, poz.7 Czy zamawiający dopuści kompresy o wymiarach 10 cm x 10 cm?
Pytanie nr 18
Pakiet 4, poz. 5-7 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Pytanie nr 19
Pakiet 4 , poz.8-9 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt.blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Pytanie nr 20
Pakiet 4 , poz.8-9 Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie typu blister papier-papier lub papier-folia, zbiorczo pakowane w kartonik po 25 szt. blistrów?
Pytanie nr 21
Pakiet 4 , poz.8-9 Prosimy o wydzielenie poz.8-9 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 22
Pakiet 4, poz.10-12 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, pozostałe wymagania bez zmian?
Pytanie nr 23
Pakiet 4 , poz. 10-112 Prosimy o wydzielenie poz.10-12 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 24
Pakiet 4, poz.13-15 Prosimy o wydzielenie poz.13-15 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 25
Pakiet 4 , poz.13-15 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?
Pytanie nr 26
Pakiet 4, Poz.34-36 Prosimy o wydzielenie poz.34-36 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 27
Pakiet 4, poz.37-39 Prosimy o wydzielenie poz.37-39 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Pytanie nr 28
Pakiet 4, poz.37-39 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?
Odpowiedź na pytanie 10 – 28: Z uwagi na wykreślenie z postępowania Pakietu nr 4 Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi.



